
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/691/

Código da publicação: 691

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:37:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2025

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 700,00
Objeto:
SERVIÇO DE SOLDA PARA RECOLOCAÇÃO DE PLACA DE ENTRADA DO CENTRO
ODONTOLÓGICO MUNICIPAL
Resumo:
SERVIÇO DE SOLDA PARA RECOLOCAÇÃO DE PLACA DE ENTRADA DO CENTRO
ODONTOLÓGICO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Serviço de Solda Baixar

09/04/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Serviço de sol... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/691/pspan-stylecolorblackstrongservico-de-solda-para-recolocacao-de-placa-de-entrada-do-centro-odontologico-municipalstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e94e7712443fca882a66a857e432ce.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79d82f55b5ff84cf9a0b13f034b898e7.docx

